
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dr.Antonio el Giudice  

Registro  Generale n. __59_________  del __05/02/2018_________

  Registro  Settore  n. __15_______ del  __29/01/2018________

OGGETTO:  Liquidazione   Corso  di  formazione  legge  anticorruzione  per  i  dipendenti  del  Comune  di  Marigliano  – 

Fondazione LOGOS PA.

                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:

- Determina  di impegno  spesa n.  del 

- Numero di impegno:  

Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni  consecutivi 

dal__________________.

Il  Messo Comunale

___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_________________________

1



Oggetto:  Liquidazione   Corso  di  formazione  legge  anticorruzione  per  i  dipendenti  del  Comune  di  Marigliano  –  

Fondazione LOGOS PA.

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso: 
che con propria precedente determinazione n. 191  del 12.09.2017  veniva impegnata la somma di 
€  1.000,00  IVA  compresa  e  indetta  procedura  negoziata  tramite  MEPA  per  l’affidamento  del 
servizio relativo alla formazione obbligatoria per la prevenzione e repressione della corruzione e 
dell’illegalità nella pubblica amministrazione;

che con successiva determinazione n. 226 del 11.10.2017 venivano approvati i verbali di gara in 
data 09.10.2017 e 11.10.2017 e affidato il servizio alla società FONDAZIONE LOGOS PA con sede 
in via Lia, n. 13 Reggio Calabria (RC) P.IVA 02404510808 per l’importo complessivo di € 600,00;

che il corso di formazione è stato regolarmente eseguito dalla società incaricata;

Vista la sottosegnata fattura presentata per la liquidazione: 

- FONDAZIONE LOGOS PA - 
◦  Fattura n. 111/PA/05 del 29.12.2017  ammontante ad € 600,00

Visto il C.I.G. n. Z161FDCD43;

Vista  la  comunicazione  trasmessa  dalla  FONDAZIONE  LOGOS  PA,  resa  ai  sensi  del’art.3  c.7 
Lg.136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, in data 26.01.2018 prot. n. 1640;
Visto il certificato di regolarità  contributiva con scadenza 07.03.2018;  
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa: 

- liquidare alla FONDAZIONE LOGOS PA – Via Lia n. 13 – 89100 Reggio Calabria (RC) – P.I. 
02404510808  -   la  somma  di  €  600,00  per  il  corso  di  formazione  tenutosi  presso  la  sede 
municipale relativo alla normativa anticorruzione e trasparenza nella pubblica amministrazione.

- emettere mandato di pagamento a favore della società per l’importo imponibile di   € 600,00 con 
accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxx; 

- dare atto che la somma di € 600,00 risulta già impegnata con determinazione Settore VII n. 226  
del 11.10.2017 al cap.93/0 impegno n.1684  Esercizio Finanziario 2017;

- dare atto che la somma di € 132,00 risultante dallo stesso impegno deve considerarsi economia 
di bilancio esercizio 2017.

 IL RESPONSABILE SETTORE VII

2



Dr.Antonio Del Giudice

3


	Provincia di Napoli

